



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26477
FECHA
09/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-06-09T07:37:41
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,323.62
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,811.78
100	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,500.00	Kilogramo	\$22,876	\$56,618.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,058.90
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$22,876	\$56,618.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,058.90
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$22,876	\$2,264.72
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	362.36
20	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$64,432.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,309.12
120	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$96,648.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,463.68
520	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	13,000.00	Kilogramo	\$32,216	\$418,808.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	67,009.28
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$32,216	\$9,664.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,546.37

Total unidades: 24,900.00

Importe con letra
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 40/100 M.N.

Subtotal	\$	743,808.96
Descuento	\$	1,395.44
16% I.V.A.	\$	119,009.43
Total	\$	862,818.40

Referencia OC: CUN1634

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	6A10C192-AB47-43E2-8658-33113F0F3BDD
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-06-09T07:37:41

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
kBXm1abjzRlpJpIWmR+11uZgR5zjv3eUhZ0/I+5RgAX/EWTsE/qP+8o4WixNEeFDnEj9CsBj5QYBMSSEv1L8S31VtysDdAtCfMYpOZvSfOSNeY+q4u6tfqYWjFyUu3YNFUskQY1Y9k7s h56eYypeTbHu28JqKizZlqAmSU9cwHR9v+RXQNor+xZsoTk8SqmJWD2ahIFSYXc1gqPuoSiQvKLY76i0y0WQCbSZQFZc9tBgJ1dZ3pAjzyNaa6ZWJl3GXpK5j2A8B4bRF4JMkAIA	

Sello del SAT
ZPjPQAn6cBfxDSvWRRQ8TgN3Z6m5F0/6OjldpoXqa+y9m+254lxjmtfld1fP4Jj8kZ/QglBH0OSK5HbwpK30afwhnEw NzhkhInK7VJJpkp+shDSSqetdDuRQjQZA0DrAaKv9zZeZVoQlfx1hFAxUvpH2bcWwq7RUZ9V6SlbU3feMI17HiUBgls T2VTIaBdnNscgk6Lv5+aEWsVEiJlqPAPi9uRjsGslg9Xisze3d7xp2PbYyE+8NPNJe+xPCfjGtmct7zvK+rCrT6hZp/qUhn zuOum8ktEXXfzZqbM3gB5x6Rt7zoVT8KiahfUIJFZCU2o8+rKgQJP6f3VTyFRTEA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?[3.3]A[26477 2021-06-09T07:37:16 03 00001000000503203209 745204.40 1395.44 MXN 862818.39 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 11438.000000 114.380000 11323.620000 002 Tasa 0.160000 1811.779200 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA